（様式１）
公社所有財産一般競争入札参加申込書
令和　　年　　月　　日
霧島市土地開発公社
  理事長　新町　貴  様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名・氏名  　　　　　　　　　　　　　　　㊞
                                        電話番号
  　霧島市土地開発公社が行う下記物件の売却に係る一般競争入札に参加したいので、下記書類を添えて入札参加資格に審査を申請します。
　　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約するとともに、あわせて入札参加資格に規定する入札に参加することができない者ではないことを誓約します。
  　また、資格確認のために必要な官公庁への照会を行うことについて承諾します。
記
　１　物件の表示　　広瀬一丁目特定住宅地用地
	物件
番号
	所  在  地
	地 目
	地積（㎡）

	１
	霧島市国分広瀬一丁目1025番地7
	宅地
	869

　２　添付書類
　　　霧島市土地開発公社所有財産売却一般競争入札（郵便入札）実施要領Ｐ４参照
　　　※注意事項：連名（共有）で申込む場合は、連名者も記入すること。